
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCRBXSFHH 

Č. j.: MF-33256/2021/48-4 
Počet příloh: 1 

 
Praha 2. 12. 2021 

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane, 
 
Ministerstvu financí byla dne 18. listopadu 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto: 
 
„… tímto žádá Ministerstvo financí ČR ve smyslu ustanovení § 14 zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, o kopii Zápisu z jednání komise pro 
posuzování nových her ze dne 12. června 2013 (za komisi byl přítomen pan Řehola, 
p. Pobořilová a další), a to včetně případných příloh tohoto zápisu či dokumentů, které 
byly na uvedeném jednání předloženy, diskutovány či brány na vědomí.“ 
 
Ministerstvo financí Vám předmětný zápis poskytuje v příloze dopisu. V poskytnutém 
dokumentu byly v souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů 
znečitelněny osobní údaje účastníků jednání, které nelze bez dalšího poskytnout. 

Žádné přílohy ani další dokumenty dle Vámi uvedené specifikace nemá Ministerstvo 
financí k dispozici. 

mailto:podatelna@mfcr.cz

